
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 27 lipca 1987 r. Nr 8

TRESC:
ZARZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

Poz . 67 __ m. ig z jjnia 14 lipca 1987 r. w spraw ie ustanow ienia obrębów hodowlanych na niektórych wo-

68 — n r C21Wz°j dniadZ24Vaiipca 1 9 8 7 w spraw ie ograniczeń w pobieraniu do innych celów wody prze
znaczonej na zaopatrzenie ludności m iasta Złotoryi

UCHWAŁA

u9 _  nr XIV/93/87 Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Chocianowie z dnia 15 lipca 1987 r. w spraw ie 
ustalenia nazwy osiedla i ulic

ZARZĄDZENIA:

7 0   n r 9/87 Naczelnika Gminy w Paszowicach z dnia 15 lipca 1987 r. w spraw ie określenia godzin
otw ierania i zam ykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronom icznych i usiugow.vch

7 1  _  m aZ6/87°SNaczeinika Gminy w Rudnej z dnia 20 lipca 1987 r. w spraw ie staw ek procentowych
w ynagradzania sołtysów za inkaso podatków  i innych należności pieniężnych objętych łącznym 
zobowiązaniem pieniężnym

OBWIESZCZENIE

7 2 - D y r e k t o r a  W ydziału Geodezji i G ospodarki G runtam i U r z ę d u  W ojewódzkiego w  Legnicy z dnia 
15 lipca 1987 r. w spraw ie odnowienia operatu ew idencji grnntow  dla obrębu Nr 8 m iasta Lu

195 

190

196

196

197

198

67.
ZARZĄDZENIE Nr 19 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 14 lipca 1987 r.

W spraw ie ustanow ienia obrębów hodow lanych na niektórych wodach w ojew ództw a legnickiego.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 18 kw ietnia 1985 r. o rybactw ie śródlądowym  (Dz.U. 
Nr 21, poz. 91) oraz § 20 i § 21 rozporządzenia M inistra 
Rolnictwa i G ospodarki Żywnościowej z dnia 14 czerwca 
1985 r. w spraw ie w ykonania niektórych przepisów ustaw y 
o rybactw ie śródlądow ym  (Dz.U. Nr 33, poz. 151) zarządza 
się, co następuje:

§  1-

U stanaw ia się na wodach województwa legnickiego obręby 
hodowlane określone w załączniku do zarządzenia. Granice 
obrębów określone są na mapach, które przechow uje Wy
dział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictw a 
Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu  dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

Załącznik do zarządzenia n r  19 
W ojewody Legnickiego z dnia 
14 lipca 1987 r.

Określenie obrębów hodow lanych ustanow ionych na wodach w ojew ództw a legnickiego

1 Stawv położone w obrębie miejscowości Pomocne, gm.
M ęcinka — działka nr 769/1 — o powierzchni 16,76 ha. 

2. S taw  położony w obrębie miejscowości Kurowice 
Modła, gm. Jerzm anow a — działka n r 165 — o po
w ierzchni 0,38 ha.

3 Staw  położony w obrębie miejscowości Grzym alin, gm. 
Miłkowice — ’działka n r 1527 — o powierzchni 2,41 ha.

4. Stawy położone w obrębie miejscowości Grzym alin, 
gm. Miłkowice — działki n r 1476, 1524, 1526 — o po
wierzchni 2,05 ha.

5. Staw y położone w obrębie miejscowości P iersna, gm. 
Pęcław — działki n r 6/1, 13/1, 15/1 — o powierzchni 
8,49 ha.

6. Staw y położone w obrębie miejscowości Grzym alin, gm. 
Miłkowice — działka nr 1699 — o powierzchni 5,32 ha.

7. Staw v położone w obrębie miejscowości Miłkowice, 
gm. Miłkowice — działki n r 3/7. 3/12. 5/18, 3/11, 5/21,6, 
5/31 36/5 37 — o powierzchni ogółem 35,75 ha.

8 Staw  położony w obrębie miejscowości Miłkowice, gm. 
Miłkowice — działka nr 5/30 — o powierzchni 0,85 ha.

9. S taw  położony w obrębie miejscowości Jaśkow ice Le
gnickie, gm. K unice — działki n r 161, 162 — o po
w ierzchni 9.18 ha.

10. S taw y położone na teren ie gm iny Chojnów pomiędzy 
wsiam i Rokitki a Patoką:
1) Paulinki Nowe — 3 staw y o łącznej powierzchni

38,75 ha,
2) Paulinki S tare — 9 stawów o łącznej powierzchni 

49,14 ha,
3) Paulinki Las — 1 staw  o powierzchni 13,11 ha.

11. Staw y położone na terenach sąsiadujących ze sobą 
gmin: Kunice, Lubin, Miłkowice:
V) obiekt stawowy Mała Rasowa o powierzchni 100,41 

ha obejm ujący 13 stawów, 6 ta rlisk  i 4 m agazyny;
2) obiekt stawowy Buczynka o powierzchni 36,23 ha 

obejm ujący 4 stawy i 8 magazynów;
3) obiekt stawowy Bieniowice o powierzchni 13,14 ha 

obejm ujący 2 staw y;



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 8 — 19(3 — Poz. 67—70

4) obiekt staw owy Miłogostowice o pow ierzchni 67,50 
ha obejm ujący 8 stawów;

5) obiekt staw owy Rzeszotary o pow ierzchni 12,08 ha 
obejm ujący 5 stawów;

6) obiekt staw ow y M ierczyce o pow ierzchni 16,14 ha 
obejm ujący 2 staw y i 3 magazyny.

12. Stawy położone na terenie gm iny Chojnów, pomiędzy
wsiam i Zam ienice i Niedźwiedzice:

1) obiekt staw owy Zam ienice o powierzchni 55 ha 
obejm ujący 6 stawów;

13.

2) obiekt staw ow y Goliszów o powierzchni 131 ha 
obejm ujący 20 stawów, 6 tarlisk . 2 ogrzewalniki i 8 
magazynów;

3) obiekt staw owy Niedźwiedzice o powierzchni 227 ha, 
obejm ujący 10 stawów i 9 magazynów.

Staw y położone na terenie gm iny Przemków:
1) kom pleks „Brzozowy" o powierzchni 650,11 ha, obej

m ujący 10 stawów;
2) kom pleks „Gospodarczy” o pow ierzchni 210,15 ha, 

obejm ujący 16 stawów, zimochowy, m agazyny, prze- 
sadki i ta rliska  oraz zbiorniki retencyjne;

3) kom pleks „Kąpielisko" o pow ierzchni 44,30 ha, obej
m ujący 9 staw ów  i zbiornik retencyjny.

68 .

ZARZĄDZENIE Nr 21 
WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 24 lipca 1987 r.
w  spraw ie ograniczeń w  pobieraniu do innych celów  w ody przeznaczonej na zaopatrzenie ludności m iasta Z łoto

ryi.

Na podstaw ie a rt. 105 ustaw y z dnia 24 października
1974 r. — Praw o wodne (Dz.U. N r 38, poz. 230 i z 1980 r.
Nr 3, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ogranicza się w mieście Z łotoryi pobieranie dla innych 
celów wody przeznaczonej n a  zaopatrzenie ludności, 
przez stosowanie kontyngentow ania wody dostarczanej 
jednostkom  gospodarczym z kom unalnych urządzeń wo
dociągowych.

2 . K ontyngentow anie wody następuje w tryb ie  i na zasa
dach określonych przepisam i zarządzenia Prezesa Cen
tralnego Urzędu Gospodarki W odnej i M inistra Gospo
dark i K om nualnej z dnia 18 m aja 1963 r. w spraw ie 
kontyngentow ania wody dostarczanej przez niektóre ko
m unalne przedsiębiorstw a wodociągów i kanalizacji na 
rzecz jednostek gospodarczych (M onitor Polski Nr 48 
poz. 245 i z 1964 r. Nr 38, poz. 179).

§ 2 .

Jednostki gospodarcze objęte ograniczeniam i w pobieraniu 
dla innych celów wody przeznaczonej na zaopatrzenie lud
ności ponoszą opłaty za zużycie wody ponad ustalony kon
tyngent w wysokości i na zasadach określonych przepisa
mi zarządzenia M inistra Gospodarki K om unalnej z dnia 
10 stycznia 1961 r. w  spraw ie wysokości oraz zasad i trvbu  
pobierania opłat za zużycie wody ponad kontvngent (Mo
nito r Polski Nr 6, poz. 30).

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 1987 r  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz
tw a Legnickiego.

WOJEWODA LEGNICKI
Ryszard Jelonek

69.
UCHWAŁA Nr XIV/93/87 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W CHOCIANOWIE  

z dnia 15 lipca 1987 r. 
w  spraw ie ustalenia nazw y osiedla i ulic.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z '1934 r
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, poz. 60
i N r 50, poz. 262 oraz z 1986 r. Nr 47, poz. 227) Rada Na
rodowa M iasta i Gminy w Chocianowie uchwala, co n a 
stępuje:

§ 1.

1. U stala się nazw ę osiedla mieszkaniowego realizowanego 
w rejonie ulic II A rm ii W ojska Polskiego i Zacisza 
„Osiedle Zwycięstwa".

2. Ustala się nazwy ulic położonych na realizow anym  osie
dlu m ieszkaniowym  w rejonie ulic U Arm ii Wojska 
Polskiego i Zacisza:

się Naczelnikowi Miasta

1) Bolka I Świdnickiego,
2) Odrodzenia,
3) P iastów  Śląskich,
4) G runw aldzka,
5) Bolesława Chrobrego.

§ 2.
W ykonanie uchw ały powierza 
i Gminy.

§ 3.
U chw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Legnickiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

Zdzisław Domagalski
70.

ZARZĄDZENIE Nr 9/87 
NACZELNIKA GMINY W PASZOWICACH  

z dnia 15 lipca 1987 r.
w  Sprawie określenia godzin otw ierania i zam ykania placów ek handlu detalicznego,

i usługow ych oraz kiosków  „Ruch”.
zakładów gastronom icznych

Na podstaw ie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy w prow adzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady M ini
strów  z dnia 13 kw ietn ia 1984r. w spraw ie określenia upo

w ażnień dla terenow ych organów adm inistracji państw owej 
o właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a 
miejscowego (Dz.U. Nr 25 poz. 126') i zarządzenia Nr 7 Mi
n istra  H andlu W ewnętrznego i Usług z dnia 5 m aja 1985 r.



Dz. Urz. W ojew. Legn. Nr 8 — 197 — Poz. 70 i 71

w spraw ie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

U stala się godziny otw ierania i zam ykania placówek han
dlu detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługowych 
oraz kiosków „Ruch" zaw arte w wykazie stanow iącym  za
łącznik do zarządzenia.

§ 2 .
Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy w Paszowicach 
N r 15/85 z dnia 5 lipca 1985 r. w spraw ie określenia godzin 
otw ierania i zam ykaniaplaców ek handlu detalicznego, za

kładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. Wojew. 
Legn. Nr U , poz. 122),
W ykonanie zarządzenia powierza się kierow nikow i jedno
stki handlowej działającej na terenie gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnic
kiego.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. H enryk H awrylew icz

Załącznik do zarządzenia Nr 9/87 
Naczelnika Gminy w Paszowicach 
z dnia 15 lipca 1987 r.

WYKAZ

godzin  i  dni o tw iera n ia  i zam y k a n ia  p la có w ek  han d lu  d e ta liczn eg o , za k ła d ó w  g a stro n o m iczn y ch  i  u s łu g o w y ch  oraz
k io sk ó w  „R u ch” na teren ie  g m in y  P a szo w ice .

I. 1. Godziny i dni o tw ierania sklepów spożywczych.
1) Sklep Nr 2 w  Grobli — godz. 8.00—15.00
2) Sklep Nr 3 w  Sokolej — godz. 7.00—15.00
3) Sklep Nr 5 w  Bolkowicach — godz. 7.00—12.00 i 17.00— 

—19.00
4) Sklep Nr 6 w W iadrowie — godz. 7.30—14.30
5) Sklep Nr 9 w Nowej Wsi Wielkiej — godz. 9.00—11.00 

i 16.00—19.00
6) Sklep Nr 10 w  Jakuszow ej — godz. 8.00—11.30
7) Sklep Nr 11 w Paszowicach — godz. 6.30—15.30

w poniedziałek po wolnej sobocie — godz. 6.30—10.30
8) Sklep Nr 12 w Paszowicach — godz. 7.00—15.00

w poniedziałek po wolnej sobocie — godz. 7.00—14.00
9) Sklep Nr 13 w Paszowicach — godz. 6.00—11.00

i 18 .00— 20 .00

10) Sklep Nr 16 w Zębowicach — godz. 6.00—11.00 
i 16.00—18.00
soboty pracujące — godz. 6.00—13.00

11) Sklep Nr 17 w  Kłonicach — godz. 7.00—13.00
12) Sklep Nr 18 w K w ietnikach — godz. 8.00—15.00
13) Sklep Nr 19 w Pogwizdowie — godz. 7.30—14.30
14) Sklep Nr 20 w  Myśliborzu — godz. 7.30—14.30

W/w sklepy czynne są od poniedziałku do p ią tku  i we 
wszystkie soboty robocze.

2. W dni dodatkowe wolne od pracy czynne są następu
jące sklepy spożywcze:
1) Sklep Nr 3 w  Sokolej — godz. 7.00—14.00
2) Sklep Nr 12 w Paszowicach — godz. 7.00—14.00
3) Sklep Nr 11 w Paszowicach — godz. 7.00—10.00

W okresie od 10 sierpnia do 15 w rześnia sklepy spożywcze 
czynne są we wszystkie dni tygodnia oprócz niedziel w go
dzinach określonych w ust. 1.

II. Godziny i dni otw ierania i zam ykania sklepów przem y
słowych:

1) Sklep AGD Nr 21 w Sokolej — godz. 7.00—15.00
2) Skiep Tekstylno-Odzieżowy Nr 14 w Paszowicach —

g o d z .  7.00— 15.00

Sobotam i roboczymi dla w/w sklepów s ą  pierw sze i o sta t
nie soboty miesiąca. Dodatkowo Sklep Nr 21 w Sokolej w 
okresie od 10 sierpnia do 15 w rześnia będzie czynny we 
wszystkie soboty w godzinach ustalonych w pkt. 2.

III. Godziny otw ierania i zam ykania zakładów gastrono
micznych:

1) R estauracja „Pod K asztanam i" w Paszowicach — czyn
na codziennie w godz. 10.00—21.00.

IV. Godziny i dni otw ierania i zam ykania kiosków „Ruch” :
1) w Paszowicach obok przystanku PKS codziennie —

7.00—16.00
w sobty wszystkie w godz. 7.00—13.00

2) w GOK w Paszowicach — od godz. 8.00—12.00 
i 18.00—22.00
w poniedziałek nieczynny

3) w M yśliborzu — od godz. 8.00—12.00 i 18.00—22.00 
w poniedziałek nieczynny

4) w W iadrowie — od godz. 8.00—12.00 i 18.00—22.00 
w poniedziałek nieczynny

5) w Pogwizdowie — od godz. 8.00—12.00 i 18.00—22.00 
w poniedziałek nieczynny

6) w K w ietnikach — od godz. 8.00—12.00 i 18.00—22.00 
w poniedziałek nieczynny

V. Godziny otw ierania i zam ykania zakładów  usługowych:
1) P unkt „Praktycznej Pani" w Paszowicach w godz.

10.00—16.30, od poniedziałku do p ią tku  i w soboty p ra 
cujące.

71.
ZARZĄDZENIE Nr 6/87 

NACZELNIKA GMINY W RUDNEJ 
z dnia 20 lipca 1987 r.

w  sprawie stawek procentowych wynagradzania sołtysów za inkaso podatków i innych należności pieniężnych obję
tych łącznym zobowiązaniem pieniężnym.

Na podstaw ie § 3 ust. 2 rozporządzenia M inistra F inan
sów z dnia 8 lutego 1985 r. w spraw ie poboru w drodze 
inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad wy
nagradzania za inkaso na terenie sołectw (Dz.U. Nr 9, 
poz. 32; z 1986 r. Nr 18. poz 94 i z 1987 r. Nr 15, poz.93) 
zarządza się, co następuje:

§ 1 .
Ustala się procentowe w ynagradzanie sołtysów za inkaso 
podatków i innych należności pieniężnych objętych łącz
nym  zobowiązaniem pieniężnym  dla poszczególnych sołectw 
Gminy Rudna w wysokości określonej w załączniku do 
zarządzenia.
Staw ki o których mowa w § 1 stosuje się do w ynagro
dzeń obliczanych od kwot zainkasow anych po dniu 1 Stycz
nia 1987 r.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 8/86 Naczelnika Gminy w Rud
nej z dnia 10 czerwca 1986 r. w spraw ie staw ek procen
towych w ynagradzania sołtysów za inkaso podatków  i in
nych należności pieniężnych objętych łącznym zobowiąza
niem pieniężnym  (Dz. Urz. Wojew, Legn. Nr 6, poz. 68).

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnic
kiego.

NACZELNIK GMINY 
Zbigniew Nawrot



Dz. U rz. W ojew . Legn. N r 8 — 198 — Poz. 71 i 72

Lp.

1.
2 .

3.
4.
5.
6 .
7.
8 . 

9.
10 .
11 .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20 . 
2 1 . 
22 . 
23.

Z ałączn ik  do zarządzen ia  n r  6/87 
N aczeln ika  G m iny  w  R udnej z dn ia  
20 lipca  1987 r.

Sołectw o

B ytków
B rodów
B rodow ice
C iechłow ice
C hełm
C hobienia
G aw rony
G órzyn
G w izdanów
J  uszow ice
K liszów
K oźlice
M leczno
O lszany
O rsk
N aroczyce
R adoszyce
R udna
R ynarc ice
S ta ra  R udna
Toszow ice
W ądroże
W ysokie

R oczny w y m iar 
zobow iązania

S taw k a K w ota  p row izji

487.771
1.079.926
2.108.191
1.404.880
1.340.169
2.380.761
1.533.846
3.000.629

870.752
541.613

2.630.372
502.582

2.344.579
997.244

1.587.604
2.176.150 
1.898.851 
2.324.973

865 389 
575.233 

2.434.514
2.262.151 
1.305.494

5.0
4.0
3.3
3.4
3.7
3.4
3.8
2.7
4.5
5.2
2.8
7.0
4.2
3.0
3.3
3.3
3.6
3.6
4.8
5.1
3.0
2.9
4.0

24.388
43.197
69.570
47.765 .
49.596
82.665
58.286
81.016
39.183
28.163
73.650
35.180
41.884
70.337
52.390
71.812
68.358
83.699
41.538
29.336
73.035
65.602
52.220

R a z e m 36.653.674 3,5 1.282.870

72.
OBWIESZCZENIE

d y r e k t o r a  w y d z i a ł u  g e o d e z j i  I GOSPODARKI
GRUNTAM I URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W LEGNICY  

z dnia 15 lipca 1987 r. 
w spraw ie odnow ienia operatu ew idencji gruntów  dla obrębu Nr 8 m iasta Lubina.

S tosow nie  do a r t . 13 pow ołanego d e k re tu  w zw iązku 
z a r t . 2 § 2 u s taw y  z d n ia  26 m a ja  1982 ro k u  o zm ian ie  
n iek tó ry ch  p rzep isów  p ra w a  k a rn eg o  i p ra w a  o w ykrocze
n iach  (Dz.U. N r 16, poz. 125) i a r t .  6 u s ta w y  2 u staw y  
z d n ia  10 m a ja  1985 r. o zm ian ie  n iek tó ry ch  p rzep isów  
p raw a  k a rn eg o  i p ra w a  o w y k roczen iach  (Dz.U. N r 23. 
poz. 100) kto, będąc zobow iązany  do zgłoszenia zm iany  d a 
nych  o b ję tych  ew id en c ją  g ru n tó w  n ie  zgłosi je j w  w yżej

i   . . . .   in.,  nl n T/* tnm iim I bo W 7 x' rł 710I11 rip  r \ r \ o 7 11

Na p o d staw ie  a r t . 14 ust. 2 d e k re tu  z d n ia  2 lu tego 
1955 r. o ew id en c ji g ru n tó w  i b u d ynków  (Dz.U. N r 6. poz. 
32) w  zw iązku  z a r t .  183 ust. 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca 
1983 r. o sy s tem ie  ra d  n a rodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l
nego (Dz.U. N r 41, poz. 183 i N r 62 poz. 286; z 1984 r. 
N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, poz. 60 
i N r 50, poz. 262; z 1986 r. N r 47, poz. 227 o raz  z 1987 r. 
N r 14, poz. 83), poda je  się do p u b liczne j w iadom ości, że na  
pod staw ie  m apy  zasadn iczej został odnow iony  o p e ra t ew i
den c ji g ru n tó w  d ia  o b rębu  N r 8 m iasta  L ub ina .

W łaściciele oraz osoby, w  k tó ry ch  w ład an iu  zn a jd u ją  
się g ru n ty  o b ję te  ew id en c ją  obow iązan i są zgłaszać w szy st
k ie  zm iany  d an y ch  o g ru n tach  do K ie ro w n ik a  G eodezji 
i G o spodark i G ru n ta m i U rzędu  M iejsk iego  w  L u b in ie  w 
ciągu  4 tygodn i od d a ty  p o w stan ia  tych  zm ian, zgodnie 
z a r t . 10 w skazanego  d e k re tu  oraz p rzep isam i rozpo rządze
n ia  M in istrów  R oln ic tw a i G ospodark i K o m u n a ln e j z dn ia  
28 czerw ca 1955 r . w  sp raw ie  try b u  p o stęp o w an ia  p rzy  
zg łaszan iu  i d o k o nyw an iu  zm ian  w  dan y ch  o b ję tych  ew i
d en c ją  g ru n tó w  i b u n d y n k ó w  (Dz.U. N r 27, poz. 159 z pó
źn ie jszym i zm ianam i).

w skazanym  te rm in ie  do K ie ro w n ik a  W ydziału  G eodezji 
i G ospodark i G ru n ta m i U rzędu  M iejsk iego  w  L ub in ie , po 
dlega k a rze  g rzyw ny  do 30.000 zł.

O rzekan ie  n a s tęp u je  w  try b ie  p rzep isów  o postępow a
n iu  w  sp raw ach  o w ykroczen iach .

G ŁÓW NY G EO D ETA  W O JEW Ó D ZK I 
dr inż. Wiesław Firliciński

R ED A K C JA :
U rząd W ojew ódzki w  Legnicy
W ydział O rg an izacy jn o -P raw n y
tel. cen tr . 66-250, 66-255 oraz tel. bezp. 230-82

A D M IN IST R A C JA :
U rząd  W ojew ódzki w  L egnicy
W ydział B udżetow o-G ospodarczy
P lac  S łow iańsk i 1, 59-208 L egnica
tel. cen tf . 66-300 i 311 oraz  te l. bezp. 235-48
K onto : N B P  O /L egnica N r 39000-3245-224
OD BIO RCA :

O p ła ta  za p re n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ódz
tw a  L egnick iego  w ynosi:

pó łrocznie  80 — zl
rocznie ze skorow idzem  160 — zł

R achunków  za p re n u m e ra tę  n ie  w y staw ia  się. P re n u m e ra tę  
n a  ro k  n astęp n y  (roczną lub  pó łroczną) p rzy jm u je  się do 
d n ia  30 listopada. R ek lam acje  w sp raw ie  n ie  o trzy m an ia  
poszczególnych n u m eró w  D ziennika U rzędow ego W ojew ódz
tw a  L egnick iego  należy  w nosić w te rm in ie  10 dn i od dn ia  
doręczen ia  n astępnego  n u m eru .
p o jed y n cz e  egezm plarze  nabyw ać  m ożna w W ydziale B ud- 
że tow ó-G ospodarczym  U rzędu  W ojew ódzkiego w  Legnicy. 
P lac  S łow iańsk i 1.
O p la ta  pocztow a z rycza łto w an a

W Z G raf. Z ło to ry ja  1527 87 Z 600


